[image: image1.emf]
Генеральному директору
ООО «Интертелеком»

Панфилову В.И.

От________________________________

Название организации
___________________________________
Код ЕДРПОУ

___________________________________

Адрес предприятия
___________________________________

Лицевой счет
Заявление
Прошу разрешить управление тарифным пакетом и услугами, предоставляемыми ООО «Интертелеком», с помощью Автоматической системы самообслуживания абонентов (АССА) следующим абонентский кодам:
Действия, проведенные с вышеуказанных абонентских кодах, считаются

осуществленными с моего согласия и в интересах компании.
РУКОВОДИТЕЛЬ                                                                               ________________
                                                                                                                      Дата, подпись
                                                                                                                                               М.П.